
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  65ο  έτους  2022

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 65η)

                                                 
Στις  Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα,  σήμερα την  28η.  του μηνός  Νοεμβρίου  του

έτους  2022,  ημέρα  της  εβδομάδας Δευτέρα και  ώρα  12.00΄  μ., πραγματοποιήθηκε  Τακτική

Μεικτή (διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής
του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 41573/24-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου
της  Οικονομικής  Επιτροπής,  που  εστάλη  ηλεκτρονικά  σε  όλα  τα  μέλη  της,  σύμφωνα  με  τις
διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  77  του
Ν.4555/2018,  την  υπ́  αριθμ. 374/39135/30-05-2022  εγκύκλιο του  Υπουργείου  Εσωτερικών  και  τις
διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4954/2022  (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/9-7-2022).                                        

  Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :                      

1.Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα
Βαρβάρα,  6. Χράπας Παντελής.
 

Παρόντας (συνδεδεμένος) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων  WEBEX,
ήταν ο Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Νυχτοπάτης Γεώργιος.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  Μπουρβάνης  Ζαχαρίας,  2.  Χαλκιόπουλος  Αλέξανδρος,  3.  Χατζηδημητρίου
Ιωάννης,  Μέλη. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.     
      

Α Π Ο Φ Α Σ Η   1203 / 2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση απόδοσης εβδομήντα (73) κυβικών καυσόξυλων για τις ανάγκες των απόρων
του Δήμου Σερρών.

                                                         
Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως

Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της  την  υπ’ αριθμ.  41228/23-11-2022
εισήγηση του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής και Προγραμμάτων του Δήμου, που έχει ως εξής: 

 

1

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6



« κ. Πρόεδρε, 

Λαμβάνοντας υπόψιν:
-  Τις  διατάξεις  του  ΝΔ 57/73,  Κεφάλαιο  Α’,  άρθρο  1,  παρ.  1  περί  «περιπτώσεων  παροχής

κοινωνικής προστασίας» και όπως αυτές τροποποιήθηκαν από την παρ.1Γ του άρθρου 57 του Ν.
4472/2017 (ΦΕΚ 74Α/19-06-2017)

-  Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
-  Τις διατάξεις του άρθρου 202 παρ.2 του Ν.3463/06 .
-  Τις διατάξεις της παρ .2α& β(ββ) του άρθρου 37 του Ν. 3801/2009 .
-  Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
-  Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120

   -  Το Ν.4820/2021  «Οργανικός  Νόμος  του  Ελεγκτικού  Συνεδρίου  και  άλλες  ρυθμίσεις»   και
ιδιαίτερα  το  άρθρο  181  «Λειτουργικές  δαπάνες  οργανισμών  τοπικής  αυτοδιοίκησης  πρώτου
βαθμού».

-  Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή της ανωτέρω υπηρεσίας
�  Επιπλέον,   σύμφωνα   με  την    88/11-04-2006  απόφαση   του  VII  Τμήματος  του  Ελεγκτικού

Συνεδρίου η αγορά καυσόξυλων και πετρελαίου θέρμανσης από το Δήμο, με σκοπό τη διάθεσή
του σε άπορες οικογένειες, προς αντιμετώπιση του ψύχους του χειμώνα είναι νόμιμη. 

-  Η  εν  λόγω  δράση  στηρίζεται  στο  άρθρο 75  παρ.  1  εδ.   Ε  του Δ.Κ.Κ.  (παροχή  κοινωνικής
προστασίας και αλληλεγγύης προς τους οικονομικά αδύνατους δημότες), στο άρθρο 202 παρ. 2
του Ν. 3463/2006 και στις  VII Τμ. 88/2006, Ι Τμ. 173/2004 Πράξεις του Ελεγκτικού Συνεδρίου
και υλοποιείται ως προς το οικονομικό σκέλος της κατά τα οριζόμενα στο Π.Δ. 80/2016, του Ν.
4412/2016 και του Ν. 4555/2018.

- Τις  εξασφαλισμένες   πιστώσεις   του   προϋπολογισμού   τρέχοντος   έτους   του   Δήμου   στο
ΚΑ 70.6699.004

- Την  915/2022  με  αριθμ.  Πρωτ.  33288/30-9-2022  Απόφαση  Δημάρχου με θέμα: «Ορισμός
Αντιδημάρχων».

- Την  916/2022  με  αριθμ.  Πρωτ.  33289/30-9-2022  Απόφαση Δημάρχου με θέμα: «Ορισμός
Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων»

- Την 614/2019 Απόφαση Δημάρχου Περί ορισμού Διατάκτη του Δήμου.
- Του άρθρου 161 του Ν 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α).
- Του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν.3852/2010 «Όταν δημιουργείται άμεσος και προφανής κίνδυνος ή

απειλείται  άμεση  ζημία  των  δημοτικών  συμφερόντων  από  την  αναβολή  λήψης  απόφασης,  ο
δήμαρχος μπορεί να αποφασίσει για θέματα που ανήκουν στην αρμοδιότητα της οικονομικής ή
της  επιτροπής  ποιότητας  ζωής.  Στην  περίπτωση αυτή  οφείλει  να  υποβάλει  προς  έγκριση  τη
σχετική απόφασή του κατά την επόμενη συνεδρίαση της αντίστοιχης επιτροπής». .

- Της  παρ. 1 του  άρθρου  203 του Ν.4555/18 που αντικατάσταση της περίπτ. ε' της παρ. 1 του
άρθρου 58 του ν. 3852/2010 σύμφωνα με την οποία ο Δήμαρχος αποφασίζει για την έγκριση των
δαπανών  και  τη  διάθεση  όλων  των  εγγεγραμμένων  στον  προϋπολογισμό  πιστώσεων,  με  την
έκδοση  της  σχετικής  απόφασης  ανάληψης  υποχρέωσης.  Στην  ίδια  Απόφαση  Ανάληψης
Υποχρέωσης(ΑΑΥ)  του  Π.Δ.  80/2016  όπως  αυτό  διαμορφώθηκε,  ο  Δήμαρχος  εγκρίνει  την
πραγματοποίηση της δαπάνης και διαθέτει  την σχετική πίστωση που είναι εγγεγραμμένη στον
προϋπολογισμό του Δήμου.

- Tο άρθρο 24 της από 14.3.2020 Π.Ν.Π. που προστίθεται η παράγραφος 10 ως εξής: «10. Μέχρι
την 31η.5.2020, οι δήμοι και οι περιφέρειες δύνανται να διενεργούν προμήθειες για την παροχή
γευμάτων  και  τροφίμων  για  τις  ευπαθείς  κοινωνικές  ομάδες,  με  απευθείας  ανάθεση  κατά
παρέκκλιση κάθε σχετικής διάταξης της κείμενης εθνικής νομοθεσίας περί δημοσίων συμβάσεων,
σύμφωνα  με  τις  περ.  (α)  και  (β)  της  παρ.  3  του  άρθρου  10  της  από  11.3.2020  Πράξης
Νομοθετικού Περιεχομένου»

2

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6



-  Το  γεγονός  της  κατεπείγουσας  κατάστασης και  της  άμεσης λήψης  μέτρων και  τον  προφανή
κίνδυνο για την ασφάλεια πολιτών.

- με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με το Άρθρο
32, της παρ. 2, της περ. γ, του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016),

- Την ανάγκη συγκρότησης τριμελούς επιτροπής για την παραλαβή και αξιολόγηση των αιτήσεων
των ενδιαφερομένων και την διανομή  καυσόξυλων στους δικαιούχους.

-  To αριθμ. 33964/05-10-2022 Πρωτογενές Αίτημα με ΑΔΑΜ : 22REQ011365807 2022-10-05.

-  Το   αριθμ.  41146  /22-11-2022  Τεκμηριωμένο  Αίτημα  προς  :  Προϊσταμένη  Οικονομικών

Υπηρεσιών . (Π.Ο.Υ.) .  

-  Την  αριθμ.  12/2022  μελέτη  του  Τμήματος  Κοινωνικής  Πολιτικής   και  Προγραμμάτων

προϋπολογισμού 13.578,00 ευρώ.

Λαμβάνοντας υπόψη:

A) Την ορθολογική διαχείριση και δίκαιη κατανομή της παροχής η οποία εδράζεται στις κάτωθι
αρχές: 
� Στην αρχή της επιλεκτικότητας  (χορήγηση σε πληθυσμιακές  ομάδες που αντιμετωπίζουν

την  μεγαλύτερη ανάγκη ενίσχυσης).
� Στην  αρχή  της  επικουρικότητας  (δεν  επιτρέπεται  η  χορήγησή  τους  όταν  οι  ανάγκες

καλύπτονται από περιουσιακά στοιχεία).
� Στην  αρχή  της  εξατομίκευσης  (εξατομικευμένη  παρέμβαση  από  τους  κοινωνικούς

λειτουργούς και αξιολόγηση των αναγκών των ωφελούμενων).

Β) Τα γενικά κοινωνικοοικονομικά κριτήρια, ως κάτωθι:
     1. Ύψος συνολικού οικογενειακού εισοδήματος του δικαιούχου και των συνοικούν των μελών
     2. Τα ακίνητα που έχει στην κατοχή της η οικογένεια
     3. Ανεργία δικαιούχου και μελών
     4. Ευπαθείς κοινωνικά ομάδες 
     5. Σοβαρά προβλήματα υγείας

Οι ωφελούμενοι θα πρέπει να είναι άποροι και να μη λαμβάνουν εισοδήματα από συντάξεις,
μισθωτές  υπηρεσίες,  αγροτική  ή  επιχειρηματική   δραστηριότητα,  εισόδημα  από  ακίνητη
περιουσία καθώς και επίδομα ανασφαλίστων υπερηλίκων από τον ΟΠΕΚΑ.

1.  Τα κριτήρια  ως προς  το ύψος του εισοδήματος  είναι τα εξής:  (όπως αυτό ορίζεται από την
ΕΛΣΤΑΤ, σύμφωνα με την έρευνα εισοδήματος και συνθηκών διαβίωσης των νοικοκυριών 2020 -
περίοδος αναφοράς 2019).

ΜΕΛΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑ ΜΕΧΡΙ
1 ενήλικας 5.266 €
2 ενήλικες 7.899 €

3 ενήλικες 10.532 €
4 ενήλικες 13.165€
1 ενήλικας και 1 παιδί <14 6.846 €
1 ενήλικας και 2 παιδιά <14 8.426 €

Προσαυξήσεις για κάθε ενήλικα ή παιδί >14 ετών το ποσό των 2.633 ευρώ και για κάθε επιπλέον
παιδί <14 ετών το ποσό των 1.579,80 ευρώ.
Ο παραπάνω πίνακας θα αναπροσαρμοστεί  μόλις δημοσιευθεί ο νέος πίνακας της ΕΛΣΤΑΤ για την
περίοδο  αναφοράς / εισοδήματα 2020.

3

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6



2. Περιουσιακά κριτήρια:
α. Ακίνητη περιουσία:
- Οι δικαιούχοι πρέπει να έχουν στην κατοχή τους μία κύρια κατοικία, εντός των ορίων του Δήμου
Σερρών, που η συνολική της αξία δεν μπορεί να υπερβαίνει το ποσό των 50.000 €.

β. Κινητή περιουσία:
- Οι δικαιούχοι πρέπει να έχουν στην κατοχή τους ένα και μόνο αυτοκίνητο, που η αντικειμενική

δαπάνη του δεν μπορεί να υπερβαίνει στο σύνολό της το ποσό των 3.000 €. 
- Το όριο των τόκων από καταθέσεις δεν θα πρέπει να ξεπερνά το 1 €.

Η επιλογή θα γίνεται από τριμελή επιτροπή της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας και  οι αιτήσεις
όλων  των  δικαιούχων  θα  συνοδεύονται  από  έκθεση  κοινωνικο-οικονομικής  αδυναμίας,  που
προκύπτει από έρευνα κοινωνικού λειτουργού.   

Λόγω της πανδημίας (  COVID -19 ) πολλά νοικοκυριά (λόγω της απώλειας της εργασίας
τους, το κλείσιμο των καταστημάτων τους κ.λ.π.) έχουν βρεθεί σε πολύ δύσκολη οικονομική θέση
έτσι ώστε μετά βίας να ανταπεξέρχονται στην καθημερινότητά τους. Ο Δήμος  Σερρών προτίθεται
να προχωρήσει στην  προμήθεια 73 κυβικών καυσόξυλων, για την ανακούφιση των οικονομικά
απόρων οικογενειών (Δημοτών) στους δύσκολους μήνες του χειμώνα . Ο κάθε δικαιούχος που θα
επιλεγεί θα λάβει ένα (1) κυβικό καυσόξυλα.

Συνολικά υποβλήθηκαν 112 αιτήσεις. Ύστερα από την εξέταση όλων των αιτήσεων και των
δικαιολογητικών  των  αιτούντων,  επιλέχθηκαν  οι  73   δικαιούχοι  βάσει  εισοδηματικών  και
κοινωνικών κριτηρίων οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για την παραλαβή του ενός (1) κυβικού
καυσόξυλων, τα ονόματα των οποίων αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. Λόγω προστασίας των
προσωπικών δεδομένων σας παραθέτουμε  τα αρχικά των ονομάτων των δικαιούχων, τον αριθμό
και την ημερομηνία πρωτοκόλλου καθώς τα πρώτα νούμερα της Αστυνομικής τους ταυτότητας.

Παρακαλούμε  όπως  προβείτε  στην  έγκριση  του  παρακάτω  πίνακα  των  δικαιούχων
παραλαβής ενός (1) κυβικού καυσόξυλων.

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΚΑΥΣΟΞΥΛΑ 2022

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ /

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ

   1 A. M. 28753 / 29/08/2022 AN91….

2 T. Γ. 28754 / 29/08/2022 ΑΟ41….

3 Π. Ε. 27044 / 10/08/2022 ΑΜ42….

4 Ξ. Ε. 26365 / 05/08/2022 ΑΕ86….

5 Σ. Δ. 27297 / 12/08/2022 Χ47….

6 Μ. Ε. 27231 / 12/08/2022 Φ32….

7 Τ. Γ. 26486 / 05/08/2022 ΑΜ71….

8 Β. Ε. 26752 / 09/08/2022 ΑΖ34….

9 Δ. Λ. 27468 / 16/08/2022 Μ63….

10 Γ. Ν. 28170 / 23/08/2022 ΑΖ15….

11 Π. Ε. 28243 / 24/08/2022 ΑΝ91….

12 Χ. Β. 28240 / 24/08/2022 ΑΒ74….

13 Ζ. Α. 26916 / 09/08/2022 Λ58….

14 Τ. Α. 28244 / 24/08/2022 ΑΟ22…

4

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6



15 Κ. Γ. 26364 / 05/08/2022 Λ56….

16 Ζ. Δ. 28924 / 30/08/2022 ΑΜ42….

17 Κ. Μ. 27308 / 12/08/2022 ΑΝ38….

18 Δ. Α. 27053 / 10/08/2022 ΑΟ22….

19 Λ. Σ. 29725 / 05/09/2022 Ι57….

20 Π. Γ. 27042 / 10/08/2022 Σ97….

21 Μ. Ο. 29882 / 06/09/2022 ΑΗ85….

22 Β. Α. 29893 / 06/09/2022 ΑΕ86….

  23 Κ. Γ. 29889 / 06/09/2022 ΑΕ21….

24 Β. Γ. 29548 / 02/09/2022 ΑΕ86….

25 Ι. Κ. 29006 / 30/08/2022 Τ47….

26 Κ. Μ. 29009 / 30/08/2022 Χ47….

27 Τ. Ι. 28987 / 30/08/2022 ΑΕ37....

28 Λ. Λ. 30390 / 09/09/2022 ΑΝ38….

29 Μ. Χ. 30395 / 09/09/2022 ΑΜ29….

30 Α. Η. 30314 / 08/09/2022 ΑΙ36….

31 Δ. Α. 26518 / 05/08/2022 ΑΒ89….

32 Α. Ι. 28990 / 30/08/2022 ΑΕ37….

33 Κ. Μ. 27628 / 17/08/2022 ΑΜ71….

34 Γ. Δ. 27469 / 16/08/2022 ΑΗ89….

35 Φ. Α. 26513 / 05/08/2022 ΑΙ37….

36 Π. Μ. 30494 / 09/09/2022 ΑΝ38….

37 Μ. Ν. 27052 / 10/08/2022 ΑΡ40….

38 Μ. Ι. 27048 / 10/08/2022 ΑΖ85….

39 Α. Ε. 28246 / 24/08/2022 ΑΖ84….

40 Κ. Κ. 26369 / 05/08/2022 ΑΗ40….

41 Μ. Ζ. 30498 / 09/09/2022 ΑΕ86….

42 Π. Μ. 30494 / 09/09/2022 Ι57….

43 Α. Ε. 29496 / 02/02/2022 ΑΝ38….

44 Ρ. Ν. 30446 / 09/09/2022 ΑΝ91….

45 Κ. Μ. 30308 / 08/09/2022 ΑΙ38….

46 Σ. Ε. 30313 / 08/09/2022 ΑΒ45….

47 Ζ. Π. 26918 / 09/08/2022 Π97….

48 Π. Χ. 28127 / 23/08/2022 ΑΖ34….

49 K. A. 26515 / 05/08/2022 6703….

50 Φ. Α. 27039 / 10/08/2022 Ξ59….

51 Π. Σ. 26367 / 05/08/2022 ΑΟ78….

52 Σ. Α. 26751 / 09/08/2022 ΑΒ45….

53 Π .Σ. 26748 / 09/08/2022 ΑΙ36….

54 Κ. Α. 27049 / 10/08/2022 Χ97….

55 Γ. Σ. 27055 / 10/08/2022 Ι57….

56 Δ. Α. 28128 / 23/08/2022 ΑΖ69….

5

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6



57 Π. Ε. 26368 / 05/08/2022 ΑΝ38….

58 Δ. Π. 27626 / 17/08/2022 ΑΕ37….

59 Β. Κ. 26479 / 05/08/2022 6503….

60 Σ. Η. 28232 / 24/08/2022 ΑΒ45….

61 Π. Ε. 28242 / 24/08/2022 ΑΜ29….

62 A. W. 28236 / 24/08/2022 Ρ009….

63 Θ. Σ. 29441 / 02/09/2022 ΑΟ78….

64 Α. Σ. 29447 / 02/09/2022 ΑΑ47….

65 Α. G. 29446 / 02/09/2022 E042…

66 D. R. 29471 / 02/09/2022 09ΑΡ….

67 Σ. Χ. 29726 / 05/09/2022 ΑΖ84….

68 Χ. Μ. 29897 / 06/09/2022 ΑΡ40….

69 Μ. Κ. 30093 / 07/09/2022 Φ49….

70 Π. Φ. 29735 / 05/09/2022 ΑΜ89….

71 Μ. Μ. 27235 / 12/08/2022 ΑΟ96….

72 Π. Α.-Χ. 30456 / 09/09/2022 ΑΖ84….

73 J. V. 29433 / 02/09/2022 GR20…

 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1)  όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη
αυτής  εξέθεσαν, 2)   την  υπ΄  αριθ.  πρωτ.  41228/23-11-2022 εισήγηση του  Τμήματος Κοινωνικής
Πολιτικής και Προγραμμάτων της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας & Πολιτισμού
του Δήμου,   3)  το  από 19-09-2022 Πρακτικό  της  Επιτροπής Διανομής Καυσόξυλων και  4)  τις
διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.
4735/2020 και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 Εγκρίνει την απόδοση ενός (1) κυβικού καυσόξυλων, σε εβδομήντα τρεις (73) δικαιούχους άπορους
δημότες του Δήμου Σερρών, για την κάλυψη αναγκών θέρμανσης τους, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις
και επιλέχθηκαν βάσει εισοδηματικών και κοινωνικών κριτηρίων και αποτυπώνονται στον ανωτέρω πίνακα του
εισηγητικού της παρούσης.                                                                                          
                                                                            
                  Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες         
                          

                    Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

6

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6



 
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                       1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης
                                                                                   
                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα
                                                                                  
                                                                                       5)  Χράπας Παντελής
  
                                                                                      

                                                                                                                                           
Σέρρες  30 - 11 - 2022

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α. 

 ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 

7

ΑΔΑ: 63ΓΤΩ10-ΚΥ6


		2022-11-30T11:27:11+0200
	Athens




